Er unulă din ei ne scrie
între altele: ,In adevără, acești âmenl suntă grozavă de
îndrăsneți; noroculă nostru însă, că’i cunâscemă câtă
suntă de calici în tâtă privința.»

Societatea tineriloră comercianțl români din Brașov,
balulu exclusivă și-lă va țină Sâmbătă, 8 (20) Februarie
1886. în »Sala Redutei». Bilete de intrare, cu 1 florină

FOILETONU.

Doine poporale,
buchettl de trandafiri culeșii de lângă ce

tatea stră-moșuluiPetru Rareșu.
(dedicații gentilei d-șore M-a, S-a, D-ă.)

(Fine.)
5 Drage mi-sft copilele

Drage mi-să copilele
Colea primăveriie,
Când se cocă săcările.